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عملیات روکش آسفالت خیابان ها و معابر 
شهر لالی انجام شد 

عملیات اجرای روکش آسفالت گرم خیابان ها و معابر شهر 
لالی به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
انجام شد .  در این پروژه که در راستای ارائه خدمات عام المنفعه 
شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان به شهرهای نفتی حوزه عملیاتی 
صورت می پذیرد، مقدار 2000 تنُ آسفالت گرم توپکا با 
هزینه ی 27 میلیارد ریال از محل بودجه جاری این شرکت 
خریداری،تهیه،حمل و با همکاری مدیریت مهندسی و ساختمان 
این شرکت در خصوص کنترل کیفی آسفالت با هماهنگی 

شهرداری لالی در خیابان ها و معابر اجرا می گردد
 

تجهیزات زمین های بازی استان 
استانداردسازی شود 

مدیر کل استاندارد گلستان گفت: ۴۹۳ مورد از تجهیزات 
زمین های بازی استان گلستان غیر استاندارد هستندسید 
مهدی حسینی در جلسه شورای استاندارد گلستان اظهار 
کرد: طی بازدیدهایی که از ۱۱۶ زمین بازی و ۴۹۳ تجهیز 
آن، در استان گلستان صورت گرفت، تماماً غیر استاندارد بودند 
که به شهرداران و فرمانداران مربوطه اطلاع داده شد وی از 
ارزیابی 22۸ مورد تجهیزات شهرهای بازی نیز خبر داد و افزود: 
با ارزیابی های انجام شده ۱۶۱ مورد تجهیز پلمب و 7 تجهیز 
جمع آوری شدمدیر کل استاندارد استان گلستان به لزوم توجه 
واحدهای تولیدی به بهینه سازی مصرف انرژی تاکید کرد و 
گفت: ۶۱ واحد تولیدی مشمول مصرف انرژی هستند که باید 
به سوی مصرف بهینه سوق پیدا کنند وی از اجرای آزمون 
کمیت فرآورده های بسته بندی شده خبر داد و گفت: از ۵۹2 
مورد که نمونه گرفته شد کمتر از 20 درصد عدم استاندارد 
را داشته اندحسینی خاطرنشان کرد: 7۱ درصد گلخانه های 
استان گاز طبیعی، ۱۴ درصد گازوئیل و ۱۵ درصد برق مصرف 
می کنند که به این مجموعه ها نیز بهینه سازی مصرف سوخت 
و رعایت استاندارد اطلاع داده شدوی به پایش دستگاه های 
اجرایی استان نیز اشاره کرد و تاکید کرد: انرژی در تعدادی 
از ساختمان های دستگاه های اجرایی بیش از استاندارد استفاده 

می شود که نیاز است اصول مصرف مد نظر قرار گیرد

راه اندازی 14 سایت جدید تلفن همراه در 
استان مرکزی  

به همت و تلاش کارکنان رتباطات سیار مخابرات منطقه 
مرکزی ۱۴ سایت جدید در توابع استان مرکزی راه اندازی شد 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی ۱۴ 
سایت جدید در ۳روستا از توابع ساوه 2 روستا از توابع اراک 

۶ روستای زرندیه و ۳ روستای شازند نصب و راه اندازی شد. 
 مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه مرکزی این توسعه 
را جهت بهره مندی روستای فاقد دسترسی  از خدمات همراه 
اول عنوان کردگفتنی است با احداث این سایت علاوه بر کاهش 
نقاط کور ، سرعت وکیفیت سرویس های اپراتور همراه اول 

درمناطق تحت پوشش افزایش خواهد یافت

اخبار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود بابیان اینکه طی ۱0 ماهه 
گذشته 22 بیمار قلبی از مرگ نجات یافتند،گفت:تمام بخش های 

جراحی قلب شاهرود تاپایان سال راه اندازی میشود 
شاهرود-خبرنگار سیاست روز-علیرضا رحیمیان-حسین شیبانی 
شامگاه در ادامه تور رسانه ای نیم روزه بازدید از پروژه های دانشگاه 
علوم پزشکی شاهرود و در نشست خبری با حضور خبرنگاران و 
اصحاب رسانه به میزبانی سالن جلسات این دانشگاه ضمن بیان 
اینکه هر کاری که در حوزه سلامت قرار هست انجام دهیم باید 
توجیه پذیر و با سرعت و ادامه دار باشد، ابراز داشت: نباید از حوزه 

بهداشت و درمان غافل شد بلکه باید به شایع ترین ها توجه کرد.
وی ضمن بیان اینکه در شهر دیابتی زندگی می کنیم که در آن 
بیماری های قلبی و عروقی زیاد است، افزود: طبق آمارها در شاهرود 
و یزد آمار بیماری های قلب و عروق زیاد گزارش شده که باید فکری 
به حال آن کرد که در این راستا هم اکنون نیز روزانه یک جراحی 

قلب انجام می شود.

سرمایه گذاری در حوزه قلب
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ضمن بیان اینکه حوزه قلب 
تنها مقوله ای که اگر به موقع اقدام درمانی برای آن صورت گیرد 
موجب به نجات فرد می شود، ابراز داشت: با گذشت ۱0 ماه از عمر 
بیمارستان میامی این مرکز 22 بیمار قلبی را از مرگ نجات داده 

است.
شیبانی ضمن بیان اینکه هر سرمایه گذاری در حوزه قلب و عروق 
قطعاً جواب می دهد، تصریح کرد: در همین راستا بخش قلب و عروق 
اطفال ابتدای آذرماه سال جاری با حضور فوق تخصص دایر خواهد 

شد.
وی ضمن بیان اینکه معتقدیم که ارائه خدمت و افتتاح و آغاز برخی 
از خدمات باید به این سو باشد که بخش زیادتری از مردم به ویژه 
مناطق محروم با تعرفه دولتی بتوانند از آن بهره مند شوند، افزود: 
اگر چه هدف اصلی مردم هستند اما در این بین سیاست های دولت 
و وزارت بهداشت مهم است و بخشی از فعالیت ها را باید به این 

مقوله نیز پرداخت.
انجام تحقیقات عوارض واکسن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ضمن بیان اینکه در شرایطی 
که کرونا را سپری و پزشکان فرصت ریکاوری پیدا نکردند شاهد ارائه 
خدمت خوب به بیماران هستیم، ابراز داشت: دانشگاه علوم پزشکی 
شاهرود به کاهش مرگ و میر مادران و انجام فعالیت های دانش 

بنیان ورود و اکنون حاصل آن را هم به وضوح مشاهده می کنیم.
شیبانی ضمن بیان اینکه این دانشگاه دانشگاه تیپ سه با 
مأموریت های بزرگ که وزارت بهداشت نگاه خاص به آن دارد، 
تصریح کرد: با این نگاه ویژه مرکز دانشگاه علوم پزشکی به عنوان 
مرکز تحقیقاتی عوارض انواع واکسن کرونا انتخاب و در کنار هفت 
دانشگاه دیگر کار تحقیقاتی با نتیجه خوب صورت گرفت که نشان 

می دهد وزارت به توانمندی این دانشگاه اعتماد دارد.
وی ضمن بیان با همین امکانات دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در 
شاخص های درمان کرونا رتبه اول تا سوم بوده است، افزود: همه 

تلاش ها در راستای کاهش مرگ و میر ناگهانی قلبی، پیشگیری از 
اعزام بیمار به نقاط دیگر و تحمیل هزینه ها بر خانواده ها و رسیدن به 

تیپ دو و نهایت یک است.
ثبت ۱۵ اختراع در دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود بابیان اینکه ۱۵ اختراع توسط 
اساتید این دانشگاه صورت گرفته است، ابراز داشت: دو تا استاد دارای 

دو درصد رتبه برتر جهان نیز در این دانشگاه هستند.
شیبانی ضمن بیان اینکه حتماً آخرین تلاش خود را در خدمت به 
مردم انجام می دهیم تا ولو یک نفر از مرگ نجات پیدا کند، تصریح 
کرد: با همه مسئولان شهر هر خط فکر همکاری آنها را در بهداشت 

و درمان خواهیم خواست.
وی ضمن بیان اینکه طی شش ماهه گذشته ۶۴ هزار آزمایش 
تخصصی صورت گرفت، افزود: طی 2۱ ماهه گذشته نیز 2۵ پزشک، 
فوق تخصص و پرفسور و پنج دانشجوی خارجی جذب شدند و 

شش خانه بهداشت تکمیل و افتتاح شده است.
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تمام بخش های مرکز قلب شاهرود  تاپایان سال جاری تکمیل خواهد شد

شهرستان ری- مراسم اختتامیه دومین دوره 
جشنواره فرهنگ اقوام ایران زمین با حضور باب 
الحوائجی  معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه 
شهرستان ری، مسئولان محلی و عموم مردم در محل 
کاروانسرای تاریخی کنارگرد حسن آباد فشافویه 
برگزار شد. در این دوره از  جشنواره فرهنگ اقوام 
ایران زمین ، جمعی از تولیدکنندگان از سایر استانها 
محصولات خود را از قبیل صنایع دستی، هنرهای 
تجسمی، غذاهای محلی و سنتی   به مدت ۹ روز 
در کاروانسرای تاریخی در معرض دید وخرید بازدید 
کنندگان قرار دادند.فرماندار ویژه شهرستان ری در 
این مراسم آئینی اظهارداشتند:  برگزاری اینچنین 
برنامه هایی موجب ایجاد تحرک اقتصادی و نشاط 
اجتماعی خوبی خواهد شد که خوشبختانه با 
استقبال بی نظیر مردم بخش فشافویه و شهر حسن 
آباد روبرو شده است. معاون استاندارتهران  تاکید 
داشتند ،برگزاری  مراسم های فرهنگی  در این 
شهرستان بایستی به صورت ویژه مدنظر قرار گیرد 
تا عموم مردم بویژه گردشگران با فرهنگ تاریخی 
و مذهبی ری بیش از پیش آشنا شوند. دکتر مهدی 
باب الحوائجی طی بازدید از برخی غرف صنایع دستی  
تعدادی از محصولات عرضه شده را خریداری نمودند. 
شایان ذکر است که،بخش فشافویه در۵ کیلومتری 
فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( قرار دارد و یکی 
از مهم ترین شهرک های صنعتی کشور یعنی شهرک 

صنعتی شمس آباد در این منطقه واقع شده است.

دومین جشنواره فرهنگ اقوام 
ایران زمین در فشافویه بر گزار شد

گلستان - سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی  استان گلستان گفت: یکی از نهاده هایی که نقش 
بسیار مهمی در تولید کمی و کیفی در محصولات کشاورزی 
ایفا می کند کودهای شیمیایی استوی تصریح کرد: در دهه 
۹0 حدود ۱۱۹ کیلو گرم در هکتار کود در استان استفاده 
می شد اما اکنون به ۱70 کیلو گرم در هکتار رسیده است 
که البته در برخی از محصولات چون گندم، جو و کلزا بالای 
۴00 کیلوگرم هم رسیده است.اکنون در برخی از کشورهای 
پیشرفته کودهای شیمیایی در هر هکتار ۶00 الی ۸00کیلو 
گرم است و خاطرنشان کرد: ما سعی داریم با مصرف کود 
های شیمیایی در کنار کود های آلی ، بیولوژیک، حیوانی و 
سبز ، علاوه  بر افزایش کمی محصول، افزایش کیفی را هم 
داشته باشیم در ادامه افزود: گیاه برای رشد به حداقل ۱۶ 
عنصر غذایی نیاز دارد که مهمترین عناصر غذایی از طریق 
کود های شیمیایی که مورد نیاز محصولات کشاورزی هست 
از طریق این شرکت در اختیار کشاورزان قرار می گیردوی 
به آمار تامین و تدارک بیش  از70 هزارو20۹ تن انواع کود  
شیمیایی ازته  ، فسفاته  و پتاسه از ابتدای  سال  جاری و 
تاکنون  اشاره کرد که  از این میزان ، بیش  از ۵۱ هزارو۸00 
تن در اختیار کشاورزان  قرار گرفته است  و ی اضافه کرد: 
توزیع کود های یارانه ای مانند کود ازته، فسفاته و پتاسه 
موجب شده تا هزینه کشاورزان در زمینه کود از ۴0 به 
۱0 درصد کاهش یابد که این موضوع در جهت حمایت از 

کشاورزان و تولید در حوزه امنیت غذایی بوده است.

کاهش 30 درصدی سهم هزینه 
کود شیمیایی ازمجموع هزینه 
های تولید دربخش کشاورزی 

درگلستان  
اصفهان - مدیر عامل آبفای استان اصفهان با هدف تسریع 
در وظیفه جهاد خدمت رسانی،  بر افتتاح فاز اول تصفیه 
خانه آب خوانسار تا تابستان سال ۱۴0۳ تاکید کرد. حسین 
اکبریان در جلسه ای که با حضور پیمانکار و مشاور طرح 
تصفیه خانه آب خوانسار به منظور پیگیری روند اجرایی و رفع 
موانع احتمالی این پروژه تشکیل شده بود گفت: تسریع در 
روند خدمت رسانی به مردم با ایجاد زیرساخت های ضروری، 
یکی از وظایف اصلی این شرکت به شمار می رود که موجب 
امید آفرینی در جامعه می شود و برای رسیدن به این هدف 
اکیپ عملیاتی در این پروژه تا سه برابر افزایش می یابد.وی 
افزود:  به دلیل در پیش بودن فصل سرما پیمانکار تا پایان آذر 
ماه  در صورت مساعد بودن وضعیت آب و هوا مجوز کار در 
شب را خواهد داشت و تمهیداتی اندیشیده شده که در زمان 
بارندگی نیز کارگاه تعطیل نشود این درحالیست که پیمانکار 
با هدف تسریع در روند اجرای پروژه  متعهد به افزایش اکیپ 
های اجرایی آادوات و ماشن آلات حفاری  شد.اکبریان با 
اشاره به پی گیری اعتبارات و تزریق منابع مالی اظهار داشت: 
جلسات هفتگی در محل اجرای پروژه به منظور بررسی و 
رصد سرعت  اجرای پروژه باید به صورت مستمر برگزار شود. 
مدیرعامل آبفای استان  با بیان اینکه این پروژه با مبلغ اولیه 
پیمان بالغ بر ۱۶7 میلیارد تومان در حال اجرا است افزود: 
ظرفیت کل تصفیه خانه 200 لیتر در ثانیه است که  پیش 
بینی می شود با تکمیل  فاز اول آن در تابستان سال آینده 

۱00 لیتر در ثانیه وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد. 

تاکید مدیر  عامل آبفای استان 
اصفهان بر افتتاح فاز اول تصفیه 

خانه آب خوانسار تا تابستان 
سال 1403 خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت وگاز اروندان 

به پاس موفقیت مرکز بسیج شهید تندگویان در 
جشنواره مالک اشتر سپاه حضرت ولی عصر )عج( از 
فرماندهی و مجموعه بسیجیان مرکز شهید تندگویان 

تقدیر کرد.
 مهندس عبدالله عذاری ضمن قدردانی از سرهنگ 
حسن باقری به عنوان برترین رده بسیج در جشنواره 
مالک اشتر  گفت: تلاش این مجموعه توانمند می 
تواند الگوی مناسبی برای تمام رده های بسیج در 

سایر سازمان ها کشور باشد.
سرهنگ حسن باقری نیز در ادامه این دیدار ضمن 
محکوم کردن جنایت اخیر رژیم غاصب اسرائیل 
به مسائلی در خصوص تحولات منطقه پرداخت و 
اظهار داشت: این اقدام جنایت کارانه اسرائیل باعث 
گردید اتحاد مسلمانان جهان تقویت شود و این رژیم 
صهیونیستی به زوال و نابودی خودش نزدیکتر گردد.

سرهنگ باقری در پایان از زحمات مدیرعامل، 
کارکنان و بسیجیان شرکت نفت و گاز اروندان که در 
ایام اربعین و ارائه خدمات در موکب مستقر در پایانه 
مرزی شلمچه تلاش نموده اند تقدیر کرد و افزود: این 
موفقیت ارزشمند در سیزدهمین جشنواره مالک اشتر 
سپاه حضرت ولیعصر )عج(  استان خوزستان را یک 
موفقیت جمعی توسط همه بسیجیان این مجموعه 
میدانم که با تلاش خود توانستند این جایگاه ارزشمند 

را کسب نمایند.

موفقیت مرکز بسیج شهید 
تندگویان در جشنواره مالک اشتر 

سپاه خوزستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۱۷۳۹ مورخه 
۱۴۰2/۰۵/2۹ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه مهدی رئوفیان 
فرزند قربان بشماره ملی ۴۹۹۹۶۹۵۷۹۰ بشماره پرونده 
2۳2-۱۴۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 8۱۴/۷۰ ) هشتصد و چهارده متر و هفتاد 
سانتیمتر ( متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷ اصلی واقع در 
بخش 2۷ ثبت ساری خریداری از حسینعلی عزیزالدین محرز 
گردیده است.  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
دوم  نوبت   ۱۴۰2/۰۷/22 اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

  ۱۴۰2/۰8/۰۶
شناسه آگهی: ۱۵82۴۷۶

فریبرز یوسفیان حمیدی  
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۳ شهرستان ساری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه پیچلو 
پلاک 2 اصلی بخش ۴ ییلاقی   8 فرعی آقا /خانم محمد همتی فرزند صفدر 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت ۱۰۵۰.2۷ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از کریم پور 

اعظم 
  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۰۷/22 

نوبت دوم ۱۴۰2/۰8/۰۶  شناسه آگهی: ۱۵828۹۴
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه انارور پلاک 
2 اصلی بخش ۳ قشلاقی   ۱۳۶8 فرعی آقا /خانم حسین دودل اندرور فرزند 
علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت 282.2۴ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از حاج علی دودل
  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۰۷/22 نوبت 

دوم ۱۴۰2/۰8/۰۶  شناسه آگهی: ۱۵8۳۴۰2
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه خانم ندا فریمانیان برابر وکالتنامه 
۱2۹۹۷۶ مورخ ۱۴۰2/۷/۱۷ دفترخانه ۳۹ مشهد از طرف 
مهین توکلی فریمانی به استناد دو برگ دو برگ استشهادیه 
گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است 
که سند مالکیت پلاک ۱۰2۷2۹فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ 
مشهد به علت جابجایی مفقود گردید است با بررسی سیستم 
جامع املاک معلوم شد ششدانگ اعیان سند مالکیت اولیه 
ذیل دفتر الکترونیک ۱۳۹۹2۰۳۰۶۰۰۴۰۱۱۶۰۹ بنام 
مهین توکلی فریمانی ثبت وسند مالکیت تک برگی بشماره 
۵۱۳۶۵۰ه ۹8 صادر و تسلیم شده است. سیستم جامع 

املاک بیش از این حکایتی ندارد.
لذا به استناد مفاد ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد . بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است 
درصورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهدشد.م الف ۱۶۰۹
بشیر پاشانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه سواری سمند مدل 1388 به شماره انتظامی  143 
ج 36 ایران 82 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ  1402/8/21 روز   یک شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 

شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری سمند  مدل 1388 به شماره 

انتظامی  143 ج 36 ایران 82
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 1،820،000،000   )1
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده 
خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات 
باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت 
ورشکسته پاک مهر کاران توانا مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یک  شنبه مورخ 1402/8/21 به اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات 
مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد 
شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط 
می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا اصغری به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک 81360 
فرعی از 10569 از 4 - اصلی بخش 9 مشهد به علت 
نامعلومی مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک 
معلوم شد ششدانگ پلاک 81360 فرعی برابر سند 
تقسیم نامه 51622-93/3/22 دفتر 107 مشهد به 
نام علیرضا اصغری ثبت و سند سریال 406745 ب / 91 
صادر و تسلیم گردیده است. سیستم جامع املاک بیش 

از این حکایتی ندارد.
لذا به استناد مفاد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد . بایستی ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یاسند معامله ای به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است درصورت عدم اعتراض در مهلت مقررو یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهدشد. م الف 1608
بشیر پاشانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140260301053001132 مورخ 1402/6/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
چکنی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 199 صادره از سر بند در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 21/24 متر مربع در قسمتی از پلاک 1465 فرعی 

از 93 اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1592726

م الف 770
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/6

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/21
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت مسجد سلیمان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل در قطعه 110 از بخش یک 
مسجد سلیمان و قطعه 4 از بخش 3 شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان 
و قطعه یک از بخش 6 شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان محرز بوده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب از طریق روزنامه های کثیر الانتشار و 
محلی در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشوند در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع نسبت به آراء صادره اعلام شده اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک مسجد سلیمان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی طرح دعوی را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضا مهلت قانونی 

و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به نام مالکین صادر خواهند شد .
1 آقای احمد حافظی فرزند علی حسین شماره شناسنامه 125 
کدملی 1971263567 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 771/41 مترمربع قسمتی از پلاک 192 اصلی قطعه 110 
بخش یک مسجد سلیمان قریه خواجه آباد بی بیان برابر رای شماره 

140260317012000716 مورخ 1402/07/19
2- آقای منصور جمال پور فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 407 
کدملی 5559160261 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 76/14 متر مربع قسمتی از پلاک یک اصلی قطعه 4 بخش 3 
شوشتر الحاق به ثبت مسجدسلیمان موسوم به قریه چشمه زالوک برابر 

رای شماره 140260317012000719 مورخ 1402/07/19
3- آقای افشین صالحپور باورصاد فرزند غلامحسین شماره 
شناسنامه 34722 کدملی 1970348445 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4189/32 متر مربع قسمتی از پلاک 
2 اصلی قطعه 4 بخش 3 شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان موسوم 
به زمان آباد برابر رای شماره 140260317012000717 مورخ 

1402/07/19
4- آقای عبدالرضا کمالی فرزند سلطان شماره شناسنامه 294 کدملی 
1971114588 نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت 2660/62 متر مربع قسمتی از پلاک 56 اصلی قطعه یک بخش 
6 شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان موسوم به قریه عنبر و کهناب 

برابررای شماره 140260317012000718 مورخ 1402/07/19
تاریخ انتشار نوبت اول؛ 1402/08/06

تاریخ انتشار نوبت دوم؛ 1402/08/21 
بهروز احمدی شیخ زاده
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان

گزارش


